Администрация                                                                                                   Колышкинского сельского поселения                                                             Старополтавского муниципального района                                                    Волгоградской области
404224 с. Колышкино пер. Советский,4 тел.8(84493)4-99-23,факс 8(84493)4-99-23, kolyhki@mail.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» августа 2019 года                                                                        № 33
Об утверждении списка
невостребованных земельных долей

На основании ст. ст. 12.1., 14, 14.1. Федерального закона от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ  «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список невостребованных земельных долей, который был опубликован в газете «Ударник» 10 августа 2018 года № 95-96 (10773-10774), «Волгоградская правда» 10 августа 2018 года №91(28328) , размещенного на официальном сайте администрации Колышкинского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области и информационных щитах, расположенных на территории Колышкинского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области; сообщения в газете «Ударник» 12 апреля 2019 года № 44-45 (10878-10879) и в газете «Волгоградская правда»  3-9 апреля 2019 года №39, на официальном сайте администрации Колышкинского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области и на информационных щитах, расположенных на территории Колышкинского сельского поселения Старополтавского муниципального района о проведении общего собрания участников общей долевой собственности на земельные участки, расположенные по адресу: Волгоградская область, Старополтавский район, территория Колышкинского сельского поселения, в границах бывшего АОЗТ «Родина» Старополтавского района, Волгоградской области, акт о несостоявшемся собрании по утверждению списка невостребованных земельных долей, назначенное на 17 апреля 2019 года, руководствуясь п.п. 1, 2, 6, 7, 8, ст. 12.1. Федерального закона от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», администрация Колышкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить 725,8 га невостребованных земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования бывшего АОЗТ «Родина» Старополтавского района Волгоградской области на территории Колышкинского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области, согласно прилагаемому списку (Приложение № 1), который является неотъемлемой частью настоящего постановления.

2. Обратиться в Старополтавский районный суд Волгоградской области с требованием о признании права муниципальной собственности Колышкинского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области на земельные доли, признанные в установленном ст. 12.1. Федерального закона от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» порядке невостребованными.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

Глава Колышкинского
сельского поселения:                                                     И.Е.Чумаченко
Приложение № 1

К постановлению

администрации Колышкинского
 сельского поселения

№ 33 от 03.08.2019 года

Список

невостребованных земельных долей на земельном участке, расположенном по адресу: Волгоградская область, Старополтавский район, территория Колышкинского сельского поселения, в границах бывшего АОЗТ «Родина»
	1
	Бажбаков Владимир Нурамович
	19,1га/1279баллога

	2
	Баранов Юрий Владимирович
	19,1га/1279баллога

	3
	Баранова Татьяна Васильевна
	19,1га/1279баллога

	4
	Вайнбендер Андрей Андреевич
	19,1га/1279баллога

	5
	Вайнбендер Рангольд Фридрихович
	19,1га/1279баллога

	6
	Власов Владимир Александрович
	19,1га/1279баллога

	7
	Выскуб Зоя Николаевна
	19,1га/1279баллога

	8
	Гладущенко Иван Иванович
	19,1га/1279баллога

	9
	Гладущенко Лилия Давыдовна
	19,1га/1279баллога

	10
	Гончаров Сергей Александрович
	19,1га/1279баллога

	11
	Гончарова Анна Пантелеевна
	19,1га/1279баллога

	12
	Дмитриев Дисан Иппапитович
	19,1га/1279баллога

	13
	Еньков Вячеслав Германович
	19,1га/1279баллога

	14
	Жуков Николай Алексеевич
	19,1га/1279баллога

	15
	Иванов Владимир Николаевич
	19,1га/1279баллога

	16
	Иванова Лидия Ивановна
	19,1га/1279баллога

	17
	Игнатьев Вячеслав Вячеславович
	19,1га/1279баллога

	18
	Игнатьева Лидия Александровна
	19,1га/1279баллога

	19
	Имангалиев Рамазан
	19,1га/1279баллога

	20
	Имангалиева Латипа Т.
	19,1га/1279баллога

	21
	Имангалиева Наталья
	19,1га/1279баллога

	22
	Кулуп Жомовай Петрашевич
	19,1га/1279баллога

	23
	Масюков Владимир Степанович
	19,1га/1279баллога

	24
	Масюкова Надежда Владимировна
	19,1га/1279баллога

	25
	Миллер Екатерина Ивановна
	19,1га/1279баллога

	26
	Олейников Александр Николаевич
	19,1га/1279баллога

	27
	Панченко Анатолий
	19,1га/1279баллога

	28
	Рябенко Валентина Александровна
	19,1га/1279баллога

	29
	Спасский Владимир Константинович
	19,1га/1279баллога

	30
	Сулеменко Яков Федорович
	19,1га/1279баллога

	31
	Тихонравов Евгений Викторович
	19,1га/1279баллога

	32
	Тихонравова Зинаида Петровна
	19,1га/1279баллога

	33
	Енькова Наталья Евгеньевна
	19,1га/1279баллога

	34
	Тихонюк Иван Иванович
	19,1га/1279баллога

	35
	Хайпхали Петр Васильевич
	19,1га/1279баллога

	36
	Шпилько Владимир Федорович
	19,1га/1279баллога

	37
	Шпилько Мария Александровна
	19,1га/1279баллога

	38
	Шутанова Сара Хамитовна
	19,1га/1279баллога